
Zarządzenie Nr 238/2020 
Wójta Gminy Michałowice 
   z dnia 23 września 2020 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  

na rok 2020. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2020 r. poz. 713), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) oraz Zarządzenia  

Nr 237/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 23 września 2020 r. w sprawie dokonania 

zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 z dnia 19 

grudnia 2019 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załączników Nr 1, 2 i 3 do zarządzenia.                

 § 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 
  
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 238/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 23 września 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 3 i 4 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 
r. w sposób nastepujący: 

750 Administracja publiczna 138 562,00 280 963,00 0,00 696,00 281 659,00

75011 Urzędy wojewódzkie 88 562,00 99 242,00 0,00 696,00 99 938,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

88 548,00 99 228,00 0,00 696,00 99 924,00

Zlecone Zlecone 88 548,00 99 228,00 0,00 696,00 99 924,00

O Organ 88 548,00 99 228,00 0,00 696,00 99 924,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

88 548,00 99 228,00 0,00 696,00 99 924,00

852 Pomoc społeczna 1 161 736,86 1 565 403,86 0,00 26 300,00 1 591 703,86

85216 Zasiłki stałe 213 000,00 281 000,00 0,00 23 000,00 304 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

213 000,00 281 000,00 0,00 23 000,00 304 000,00

Własne Własne 213 000,00 281 000,00 0,00 23 000,00 304 000,00

O Organ 213 000,00 281 000,00 0,00 23 000,00 304 000,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

213 000,00 281 000,00 0,00 23 000,00 304 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 515,79 7 643,79 0,00 3 300,00 10 943,79

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

1 500,00 5 980,00 0,00 3 300,00 9 280,00

Zlecone Zlecone 1 500,00 5 980,00 0,00 3 300,00 9 280,00

O Organ 1 500,00 5 980,00 0,00 3 300,00 9 280,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

1 500,00 5 980,00 0,00 3 300,00 9 280,00

855 Rodzina 23 810 333,33 24 085 050,33 0,00 53 765,00 24 138 815,33

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 3 430,00 0,00 412,00 3 842,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 238/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 23 września 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 3 i 4 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 
r. w sposób nastepujący: 

750 Administracja publiczna 138 562,00 280 963,00 0,00 696,00 281 659,00

75011 Urzędy wojewódzkie 88 562,00 99 242,00 0,00 696,00 99 938,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

88 548,00 99 228,00 0,00 696,00 99 924,00

Zlecone Zlecone 88 548,00 99 228,00 0,00 696,00 99 924,00

O Organ 88 548,00 99 228,00 0,00 696,00 99 924,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

88 548,00 99 228,00 0,00 696,00 99 924,00

852 Pomoc społeczna 1 161 736,86 1 565 403,86 0,00 26 300,00 1 591 703,86

85216 Zasiłki stałe 213 000,00 281 000,00 0,00 23 000,00 304 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

213 000,00 281 000,00 0,00 23 000,00 304 000,00

Własne Własne 213 000,00 281 000,00 0,00 23 000,00 304 000,00

O Organ 213 000,00 281 000,00 0,00 23 000,00 304 000,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

213 000,00 281 000,00 0,00 23 000,00 304 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 515,79 7 643,79 0,00 3 300,00 10 943,79

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

1 500,00 5 980,00 0,00 3 300,00 9 280,00

Zlecone Zlecone 1 500,00 5 980,00 0,00 3 300,00 9 280,00

O Organ 1 500,00 5 980,00 0,00 3 300,00 9 280,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

1 500,00 5 980,00 0,00 3 300,00 9 280,00

855 Rodzina 23 810 333,33 24 085 050,33 0,00 53 765,00 24 138 815,33

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 3 430,00 0,00 412,00 3 842,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 238/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 23 września 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 3 i 4 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 
r. w sposób nastepujący: 

750 Administracja publiczna 138 562,00 280 963,00 0,00 696,00 281 659,00

75011 Urzędy wojewódzkie 88 562,00 99 242,00 0,00 696,00 99 938,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

88 548,00 99 228,00 0,00 696,00 99 924,00

Zlecone Zlecone 88 548,00 99 228,00 0,00 696,00 99 924,00

O Organ 88 548,00 99 228,00 0,00 696,00 99 924,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

88 548,00 99 228,00 0,00 696,00 99 924,00

852 Pomoc społeczna 1 161 736,86 1 565 403,86 0,00 26 300,00 1 591 703,86

85216 Zasiłki stałe 213 000,00 281 000,00 0,00 23 000,00 304 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

213 000,00 281 000,00 0,00 23 000,00 304 000,00

Własne Własne 213 000,00 281 000,00 0,00 23 000,00 304 000,00

O Organ 213 000,00 281 000,00 0,00 23 000,00 304 000,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

213 000,00 281 000,00 0,00 23 000,00 304 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 515,79 7 643,79 0,00 3 300,00 10 943,79

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

1 500,00 5 980,00 0,00 3 300,00 9 280,00

Zlecone Zlecone 1 500,00 5 980,00 0,00 3 300,00 9 280,00

O Organ 1 500,00 5 980,00 0,00 3 300,00 9 280,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

1 500,00 5 980,00 0,00 3 300,00 9 280,00

855 Rodzina 23 810 333,33 24 085 050,33 0,00 53 765,00 24 138 815,33

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 3 430,00 0,00 412,00 3 842,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 3 430,00 0,00 412,00 3 842,00

Własne Własne 0,00 3 430,00 0,00 412,00 3 842,00

UG Urząd Gminy 0,00 3 430,00 0,00 412,00 3 842,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań biezących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 430,00 0,00 412,00 3 842,00

85504 Wspieranie rodziny 777 000,00 802 000,00 0,00 47 743,00 849 743,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

777 000,00 802 000,00 0,00 47 743,00 849 743,00

Zlecone Zlecone 777 000,00 802 000,00 0,00 47 743,00 849 743,00

O Organ 777 000,00 802 000,00 0,00 47 743,00 849 743,00

0001

Dotacj celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

777 000,00 802 000,00 0,00 47 743,00 849 743,00

85513

SKładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

12 000,00 15 287,00 0,00 5 610,00 20 897,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

12 000,00 15 287,00 0,00 5 610,00 20 897,00

Zlecone Zlecone 12 000,00 15 287,00 0,00 5 610,00 20 897,00

O Organ 12 000,00 15 287,00 0,00 5 610,00 20 897,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 000,00 15 287,00 0,00 5 610,00 20 897,00

Razem 171 749 232,30 180 460 822,39 0,00 80 761,00 180 541 583,39

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 3 430,00 0,00 412,00 3 842,00

Własne Własne 0,00 3 430,00 0,00 412,00 3 842,00

UG Urząd Gminy 0,00 3 430,00 0,00 412,00 3 842,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań biezących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 430,00 0,00 412,00 3 842,00

85504 Wspieranie rodziny 777 000,00 802 000,00 0,00 47 743,00 849 743,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

777 000,00 802 000,00 0,00 47 743,00 849 743,00

Zlecone Zlecone 777 000,00 802 000,00 0,00 47 743,00 849 743,00

O Organ 777 000,00 802 000,00 0,00 47 743,00 849 743,00

0001

Dotacj celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

777 000,00 802 000,00 0,00 47 743,00 849 743,00

85513

SKładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

12 000,00 15 287,00 0,00 5 610,00 20 897,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

12 000,00 15 287,00 0,00 5 610,00 20 897,00

Zlecone Zlecone 12 000,00 15 287,00 0,00 5 610,00 20 897,00

O Organ 12 000,00 15 287,00 0,00 5 610,00 20 897,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 000,00 15 287,00 0,00 5 610,00 20 897,00

Razem 171 749 232,30 180 460 822,39 0,00 80 761,00 180 541 583,39

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 3 430,00 0,00 412,00 3 842,00

Własne Własne 0,00 3 430,00 0,00 412,00 3 842,00

UG Urząd Gminy 0,00 3 430,00 0,00 412,00 3 842,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań biezących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 430,00 0,00 412,00 3 842,00

85504 Wspieranie rodziny 777 000,00 802 000,00 0,00 47 743,00 849 743,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

777 000,00 802 000,00 0,00 47 743,00 849 743,00

Zlecone Zlecone 777 000,00 802 000,00 0,00 47 743,00 849 743,00

O Organ 777 000,00 802 000,00 0,00 47 743,00 849 743,00

0001

Dotacj celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

777 000,00 802 000,00 0,00 47 743,00 849 743,00

85513

SKładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

12 000,00 15 287,00 0,00 5 610,00 20 897,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

12 000,00 15 287,00 0,00 5 610,00 20 897,00

Zlecone Zlecone 12 000,00 15 287,00 0,00 5 610,00 20 897,00

O Organ 12 000,00 15 287,00 0,00 5 610,00 20 897,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 000,00 15 287,00 0,00 5 610,00 20 897,00

Razem 171 749 232,30 180 460 822,39 0,00 80 761,00 180 541 583,39

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 238/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 23 września 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

710 Działalność usługowa 570 000,00 1 119 096,81 -919,49 919,49 1 119 096,81

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 270 000,00 289 096,81 -919,49 919,49 289 096,81

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 508,32 508,32

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 508,32 508,32

PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 0,00 0,00 0,00 508,32 508,32

0001 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 508,32 508,32

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 94,81 94,81

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 94,81 94,81

PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 0,00 0,00 0,00 94,81 94,81

0001 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 94,81 94,81

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 45,60 45,60

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 45,60 45,60

PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 0,00 0,00 0,00 45,60 45,60

0001
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 0,00 0,00 45,60 45,60

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 8,51 8,51

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 8,51 8,51

PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 0,00 0,00 0,00 8,51 8,51

0001
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 0,00 0,00 8,51 8,51

4177 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 3 340,95 -383,87 0,00 2 957,08

Własne Własne 0,00 3 340,95 -383,87 0,00 2 957,08

PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 0,00 3 340,95 -383,87 0,00 2 957,08

0001
Proces konsultacji społecznychna I etapie procedury 
planistycznej dokumentu mpzp obszaru Aleja Kasztanowa 
w Komorowie i Pęcicach

0,00 3 340,95 -383,87 0,00 2 957,08

4179 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 623,15 -71,59 0,00 551,56

Własne Własne 0,00 623,15 -71,59 0,00 551,56

PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 0,00 623,15 -71,59 0,00 551,56

0001
Proces konsultacji społecznychna I etapie procedury 
planistycznej dokumentu mpzp obszaru Aleja Kasztanowa 
w Komorowie i Pęcicach

0,00 623,15 -71,59 0,00 551,56

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 6



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 238/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 23 września 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

710 Działalność usługowa 570 000,00 1 119 096,81 -919,49 919,49 1 119 096,81

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 270 000,00 289 096,81 -919,49 919,49 289 096,81

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 508,32 508,32

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 508,32 508,32

PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 0,00 0,00 0,00 508,32 508,32

0001 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 508,32 508,32

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 94,81 94,81

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 94,81 94,81

PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 0,00 0,00 0,00 94,81 94,81

0001 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 94,81 94,81

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 45,60 45,60

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 45,60 45,60

PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 0,00 0,00 0,00 45,60 45,60

0001
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 0,00 0,00 45,60 45,60

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 8,51 8,51

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 8,51 8,51

PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 0,00 0,00 0,00 8,51 8,51

0001
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 0,00 0,00 8,51 8,51

4177 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 3 340,95 -383,87 0,00 2 957,08

Własne Własne 0,00 3 340,95 -383,87 0,00 2 957,08

PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 0,00 3 340,95 -383,87 0,00 2 957,08

0001
Proces konsultacji społecznychna I etapie procedury 
planistycznej dokumentu mpzp obszaru Aleja Kasztanowa 
w Komorowie i Pęcicach

0,00 3 340,95 -383,87 0,00 2 957,08

4179 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 623,15 -71,59 0,00 551,56

Własne Własne 0,00 623,15 -71,59 0,00 551,56

PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 0,00 623,15 -71,59 0,00 551,56

0001
Proces konsultacji społecznychna I etapie procedury 
planistycznej dokumentu mpzp obszaru Aleja Kasztanowa 
w Komorowie i Pęcicach

0,00 623,15 -71,59 0,00 551,56

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 6



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 238/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 23 września 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

710 Działalność usługowa 570 000,00 1 119 096,81 -919,49 919,49 1 119 096,81

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 270 000,00 289 096,81 -919,49 919,49 289 096,81

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 508,32 508,32

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 508,32 508,32

PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 0,00 0,00 0,00 508,32 508,32

0001 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 508,32 508,32

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 94,81 94,81

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 94,81 94,81

PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 0,00 0,00 0,00 94,81 94,81

0001 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 94,81 94,81

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 45,60 45,60

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 45,60 45,60

PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 0,00 0,00 0,00 45,60 45,60

0001
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 0,00 0,00 45,60 45,60

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 8,51 8,51

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 8,51 8,51

PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 0,00 0,00 0,00 8,51 8,51

0001
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 0,00 0,00 8,51 8,51

4177 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 3 340,95 -383,87 0,00 2 957,08

Własne Własne 0,00 3 340,95 -383,87 0,00 2 957,08

PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 0,00 3 340,95 -383,87 0,00 2 957,08

0001
Proces konsultacji społecznychna I etapie procedury 
planistycznej dokumentu mpzp obszaru Aleja Kasztanowa 
w Komorowie i Pęcicach

0,00 3 340,95 -383,87 0,00 2 957,08

4179 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 623,15 -71,59 0,00 551,56

Własne Własne 0,00 623,15 -71,59 0,00 551,56

PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 0,00 623,15 -71,59 0,00 551,56

0001
Proces konsultacji społecznychna I etapie procedury 
planistycznej dokumentu mpzp obszaru Aleja Kasztanowa 
w Komorowie i Pęcicach

0,00 623,15 -71,59 0,00 551,56

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 6



4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 928,88 0,00 221,03 6 149,91

Własne Własne 0,00 5 928,88 0,00 221,03 6 149,91

PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 0,00 5 928,88 0,00 221,03 6 149,91

0001
Proces konsultacji społecznychna I etapie procedury 
planistycznej dokumentu mpzp obszaru Aleja Kasztanowa 
w Komorowie i Pęcicach

0,00 5 928,88 0,00 221,03 6 149,91

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 105,87 0,00 41,22 1 147,09

Własne Własne 0,00 1 105,87 0,00 41,22 1 147,09

PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 0,00 1 105,87 0,00 41,22 1 147,09

0001
Proces konsultacji społecznychna I etapie procedury 
planistycznej dokumentu mpzp obszaru Aleja Kasztanowa 
w Komorowie i Pęcicach

0,00 1 105,87 0,00 41,22 1 147,09

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 6 824,96 -391,08 0,00 6 433,88

Własne Własne 0,00 6 824,96 -391,08 0,00 6 433,88

PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 0,00 6 824,96 -391,08 0,00 6 433,88

0001
Proces konsultacji społecznychna I etapie procedury 
planistycznej dokumentu mpzp obszaru Aleja Kasztanowa 
w Komorowie i Pęcicach

0,00 6 824,96 -391,08 0,00 6 433,88

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 273,00 -72,95 0,00 1 200,05

Własne Własne 0,00 1 273,00 -72,95 0,00 1 200,05

PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 0,00 1 273,00 -72,95 0,00 1 200,05

0001
Proces konsultacji społecznychna I etapie procedury 
planistycznej dokumentu mpzp obszaru Aleja Kasztanowa 
w Komorowie i Pęcicach

0,00 1 273,00 -72,95 0,00 1 200,05

750 Administracja publiczna 16 189 217,00 16 980 918,96 -152 000,00 152 696,00 16 981 614,96

75011 Urzędy wojewódzkie 383 461,00 395 141,00 0,00 696,00 395 837,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 306 861,00 315 731,00 0,00 560,00 316 291,00

Zlecone Zlecone 74 000,00 81 880,00 0,00 560,00 82 440,00

S Sekretarz 74 000,00 81 880,00 0,00 560,00 82 440,00

0002 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 000,00 81 880,00 0,00 560,00 82 440,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 377,00 46 970,00 0,00 119,00 47 089,00

Zlecone Zlecone 12 711,00 14 304,00 0,00 119,00 14 423,00

S Sekretarz 12 711,00 14 304,00 0,00 119,00 14 423,00

0002 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 711,00 14 304,00 0,00 119,00 14 423,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 814,00 8 031,00 0,00 17,00 8 048,00

Zlecone Zlecone 1 837,00 2 030,00 0,00 17,00 2 047,00

S Sekretarz 1 837,00 2 030,00 0,00 17,00 2 047,00

0002 Składki na Fundusz Pracy 1 837,00 2 030,00 0,00 17,00 2 047,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 082 450,00 13 652 450,00 -152 000,00 152 000,00 13 652 450,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 419 000,00 419 000,00 -21 000,00 31 000,00 429 000,00

Własne Własne 419 000,00 419 000,00 -21 000,00 31 000,00 429 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 6



4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 928,88 0,00 221,03 6 149,91

Własne Własne 0,00 5 928,88 0,00 221,03 6 149,91

PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 0,00 5 928,88 0,00 221,03 6 149,91

0001
Proces konsultacji społecznychna I etapie procedury 
planistycznej dokumentu mpzp obszaru Aleja Kasztanowa 
w Komorowie i Pęcicach

0,00 5 928,88 0,00 221,03 6 149,91

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 105,87 0,00 41,22 1 147,09

Własne Własne 0,00 1 105,87 0,00 41,22 1 147,09

PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 0,00 1 105,87 0,00 41,22 1 147,09

0001
Proces konsultacji społecznychna I etapie procedury 
planistycznej dokumentu mpzp obszaru Aleja Kasztanowa 
w Komorowie i Pęcicach

0,00 1 105,87 0,00 41,22 1 147,09

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 6 824,96 -391,08 0,00 6 433,88

Własne Własne 0,00 6 824,96 -391,08 0,00 6 433,88

PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 0,00 6 824,96 -391,08 0,00 6 433,88

0001
Proces konsultacji społecznychna I etapie procedury 
planistycznej dokumentu mpzp obszaru Aleja Kasztanowa 
w Komorowie i Pęcicach

0,00 6 824,96 -391,08 0,00 6 433,88

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 273,00 -72,95 0,00 1 200,05

Własne Własne 0,00 1 273,00 -72,95 0,00 1 200,05

PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 0,00 1 273,00 -72,95 0,00 1 200,05

0001
Proces konsultacji społecznychna I etapie procedury 
planistycznej dokumentu mpzp obszaru Aleja Kasztanowa 
w Komorowie i Pęcicach

0,00 1 273,00 -72,95 0,00 1 200,05

750 Administracja publiczna 16 189 217,00 16 980 918,96 -152 000,00 152 696,00 16 981 614,96

75011 Urzędy wojewódzkie 383 461,00 395 141,00 0,00 696,00 395 837,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 306 861,00 315 731,00 0,00 560,00 316 291,00

Zlecone Zlecone 74 000,00 81 880,00 0,00 560,00 82 440,00

S Sekretarz 74 000,00 81 880,00 0,00 560,00 82 440,00

0002 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 000,00 81 880,00 0,00 560,00 82 440,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 377,00 46 970,00 0,00 119,00 47 089,00

Zlecone Zlecone 12 711,00 14 304,00 0,00 119,00 14 423,00

S Sekretarz 12 711,00 14 304,00 0,00 119,00 14 423,00

0002 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 711,00 14 304,00 0,00 119,00 14 423,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 814,00 8 031,00 0,00 17,00 8 048,00

Zlecone Zlecone 1 837,00 2 030,00 0,00 17,00 2 047,00

S Sekretarz 1 837,00 2 030,00 0,00 17,00 2 047,00

0002 Składki na Fundusz Pracy 1 837,00 2 030,00 0,00 17,00 2 047,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 082 450,00 13 652 450,00 -152 000,00 152 000,00 13 652 450,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 419 000,00 419 000,00 -21 000,00 31 000,00 429 000,00

Własne Własne 419 000,00 419 000,00 -21 000,00 31 000,00 429 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 6



4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 928,88 0,00 221,03 6 149,91

Własne Własne 0,00 5 928,88 0,00 221,03 6 149,91

PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 0,00 5 928,88 0,00 221,03 6 149,91

0001
Proces konsultacji społecznychna I etapie procedury 
planistycznej dokumentu mpzp obszaru Aleja Kasztanowa 
w Komorowie i Pęcicach

0,00 5 928,88 0,00 221,03 6 149,91

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 105,87 0,00 41,22 1 147,09

Własne Własne 0,00 1 105,87 0,00 41,22 1 147,09

PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 0,00 1 105,87 0,00 41,22 1 147,09

0001
Proces konsultacji społecznychna I etapie procedury 
planistycznej dokumentu mpzp obszaru Aleja Kasztanowa 
w Komorowie i Pęcicach

0,00 1 105,87 0,00 41,22 1 147,09

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 6 824,96 -391,08 0,00 6 433,88

Własne Własne 0,00 6 824,96 -391,08 0,00 6 433,88

PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 0,00 6 824,96 -391,08 0,00 6 433,88

0001
Proces konsultacji społecznychna I etapie procedury 
planistycznej dokumentu mpzp obszaru Aleja Kasztanowa 
w Komorowie i Pęcicach

0,00 6 824,96 -391,08 0,00 6 433,88

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 273,00 -72,95 0,00 1 200,05

Własne Własne 0,00 1 273,00 -72,95 0,00 1 200,05

PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 0,00 1 273,00 -72,95 0,00 1 200,05

0001
Proces konsultacji społecznychna I etapie procedury 
planistycznej dokumentu mpzp obszaru Aleja Kasztanowa 
w Komorowie i Pęcicach

0,00 1 273,00 -72,95 0,00 1 200,05

750 Administracja publiczna 16 189 217,00 16 980 918,96 -152 000,00 152 696,00 16 981 614,96

75011 Urzędy wojewódzkie 383 461,00 395 141,00 0,00 696,00 395 837,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 306 861,00 315 731,00 0,00 560,00 316 291,00

Zlecone Zlecone 74 000,00 81 880,00 0,00 560,00 82 440,00

S Sekretarz 74 000,00 81 880,00 0,00 560,00 82 440,00

0002 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 000,00 81 880,00 0,00 560,00 82 440,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 377,00 46 970,00 0,00 119,00 47 089,00

Zlecone Zlecone 12 711,00 14 304,00 0,00 119,00 14 423,00

S Sekretarz 12 711,00 14 304,00 0,00 119,00 14 423,00

0002 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 711,00 14 304,00 0,00 119,00 14 423,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 814,00 8 031,00 0,00 17,00 8 048,00

Zlecone Zlecone 1 837,00 2 030,00 0,00 17,00 2 047,00

S Sekretarz 1 837,00 2 030,00 0,00 17,00 2 047,00

0002 Składki na Fundusz Pracy 1 837,00 2 030,00 0,00 17,00 2 047,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 082 450,00 13 652 450,00 -152 000,00 152 000,00 13 652 450,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 419 000,00 419 000,00 -21 000,00 31 000,00 429 000,00

Własne Własne 419 000,00 419 000,00 -21 000,00 31 000,00 429 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 6



UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00

0004
Wynagrodzenie bezosobowe- Wykonanie opracowań 
pomocniczych niezbędnych do aplikacji zewnętrznych

0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

0005
Wynagrodzenie bezosobowe- Obsługa techniczna i 
pomocnicze prace buiurowe przy wykonywaniu zadań 
bieżacych dotyczących inwestycji gminy

0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

FZ Referat Funduszy Zewnętrznych 50 000,00 50 000,00 0,00 10 000,00 60 000,00

0002
Wynagrodzenie bezosobowe- wykonanie wniosków i 
studium wykonalności dla Projektów współfinansowanych 
ze środków zewnętrznych

50 000,00 48 000,00 0,00 10 000,00 58 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 356 000,00 356 000,00 -21 000,00 0,00 335 000,00

0001
Wynagrodzenie bezosobowe-wydatki związane z 
zawieraniem umów zlecenia i o dzieło

356 000,00 356 000,00 -21 000,00 0,00 335 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 621 700,00 918 700,00 -62 000,00 0,00 856 700,00

Własne Własne 621 700,00 918 700,00 -62 000,00 0,00 856 700,00

IT Referat Informatyki 314 700,00 394 700,00 -50 000,00 0,00 344 700,00

0003
Zakup materiałów i wyposażenia- zakup sprzętu 
komputeroweg, oprogramowania, urządzeń technicznych, 
materiałów eksploatacyjnyvh

314 700,00 394 700,00 -50 000,00 0,00 344 700,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 295 500,00 512 500,00 -12 000,00 0,00 500 500,00

0001 Zakup materiałów i wyposażenia 295 500,00 512 500,00 -12 000,00 0,00 500 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 002 829,00 2 136 829,00 -69 000,00 9 000,00 2 076 829,00

Własne Własne 2 002 829,00 2 136 829,00 -69 000,00 9 000,00 2 076 829,00

FZ Referat Funduszy Zewnętrznych 200 000,00 505 000,00 -10 000,00 0,00 495 000,00

0002

Zakup usług pozostałych- wykonanie wniosków i studium 
wykonalności dla projektów współfinansowanych ze 
środków zewnętrznych, sporządzenie wniosków i
dokumentacji technicznej dla projektów w ramach PROW 
2014-2020, opracowanie/aktualizacja dokumentów 
strategicznych Gminy Michałowice

200 000,00 425 000,00 -10 000,00 0,00 415 000,00

IT Referat Informatyki 362 329,00 362 329,00 -50 000,00 0,00 312 329,00

0003
Zakup usług pozostałych zw. z utrzymaniem sprzętu 
komuterowego, urządzeń technicznych, oprogramowania, 
oraz infrastruktury teleinformatycznej

362 329,00 362 329,00 -50 000,00 0,00 312 329,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 1 440 500,00 1 229 500,00 -9 000,00 9 000,00 1 229 500,00

0001 Zakup usług pozostałych 1 440 500,00 1 229 500,00 -9 000,00 0,00 1 220 500,00

0007
Zakup usług pozostałych- Obsługa techniczna i 
pomocnicze prace biurowe przy wykonywaniu zadań 
bieżących dotyczących inwestycji gminy

0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 60 000,00 60 000,00 0,00 12 000,00 72 000,00

Własne Własne 60 000,00 60 000,00 0,00 12 000,00 72 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 25 000,00 25 000,00 0,00 12 000,00 37 000,00

0001 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 000,00 25 000,00 0,00 12 000,00 37 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 3 z 6



UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00

0004
Wynagrodzenie bezosobowe- Wykonanie opracowań 
pomocniczych niezbędnych do aplikacji zewnętrznych

0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

0005
Wynagrodzenie bezosobowe- Obsługa techniczna i 
pomocnicze prace buiurowe przy wykonywaniu zadań 
bieżacych dotyczących inwestycji gminy

0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

FZ Referat Funduszy Zewnętrznych 50 000,00 50 000,00 0,00 10 000,00 60 000,00

0002
Wynagrodzenie bezosobowe- wykonanie wniosków i 
studium wykonalności dla Projektów współfinansowanych 
ze środków zewnętrznych

50 000,00 48 000,00 0,00 10 000,00 58 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 356 000,00 356 000,00 -21 000,00 0,00 335 000,00

0001
Wynagrodzenie bezosobowe-wydatki związane z 
zawieraniem umów zlecenia i o dzieło

356 000,00 356 000,00 -21 000,00 0,00 335 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 621 700,00 918 700,00 -62 000,00 0,00 856 700,00

Własne Własne 621 700,00 918 700,00 -62 000,00 0,00 856 700,00

IT Referat Informatyki 314 700,00 394 700,00 -50 000,00 0,00 344 700,00

0003
Zakup materiałów i wyposażenia- zakup sprzętu 
komputeroweg, oprogramowania, urządzeń technicznych, 
materiałów eksploatacyjnyvh

314 700,00 394 700,00 -50 000,00 0,00 344 700,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 295 500,00 512 500,00 -12 000,00 0,00 500 500,00

0001 Zakup materiałów i wyposażenia 295 500,00 512 500,00 -12 000,00 0,00 500 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 002 829,00 2 136 829,00 -69 000,00 9 000,00 2 076 829,00

Własne Własne 2 002 829,00 2 136 829,00 -69 000,00 9 000,00 2 076 829,00

FZ Referat Funduszy Zewnętrznych 200 000,00 505 000,00 -10 000,00 0,00 495 000,00

0002

Zakup usług pozostałych- wykonanie wniosków i studium 
wykonalności dla projektów współfinansowanych ze 
środków zewnętrznych, sporządzenie wniosków i
dokumentacji technicznej dla projektów w ramach PROW 
2014-2020, opracowanie/aktualizacja dokumentów 
strategicznych Gminy Michałowice

200 000,00 425 000,00 -10 000,00 0,00 415 000,00

IT Referat Informatyki 362 329,00 362 329,00 -50 000,00 0,00 312 329,00

0003
Zakup usług pozostałych zw. z utrzymaniem sprzętu 
komuterowego, urządzeń technicznych, oprogramowania, 
oraz infrastruktury teleinformatycznej

362 329,00 362 329,00 -50 000,00 0,00 312 329,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 1 440 500,00 1 229 500,00 -9 000,00 9 000,00 1 229 500,00

0001 Zakup usług pozostałych 1 440 500,00 1 229 500,00 -9 000,00 0,00 1 220 500,00

0007
Zakup usług pozostałych- Obsługa techniczna i 
pomocnicze prace biurowe przy wykonywaniu zadań 
bieżących dotyczących inwestycji gminy

0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 60 000,00 60 000,00 0,00 12 000,00 72 000,00

Własne Własne 60 000,00 60 000,00 0,00 12 000,00 72 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 25 000,00 25 000,00 0,00 12 000,00 37 000,00

0001 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 000,00 25 000,00 0,00 12 000,00 37 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 3 z 6



UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00

0004
Wynagrodzenie bezosobowe- Wykonanie opracowań 
pomocniczych niezbędnych do aplikacji zewnętrznych

0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

0005
Wynagrodzenie bezosobowe- Obsługa techniczna i 
pomocnicze prace buiurowe przy wykonywaniu zadań 
bieżacych dotyczących inwestycji gminy

0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

FZ Referat Funduszy Zewnętrznych 50 000,00 50 000,00 0,00 10 000,00 60 000,00

0002
Wynagrodzenie bezosobowe- wykonanie wniosków i 
studium wykonalności dla Projektów współfinansowanych 
ze środków zewnętrznych

50 000,00 48 000,00 0,00 10 000,00 58 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 356 000,00 356 000,00 -21 000,00 0,00 335 000,00

0001
Wynagrodzenie bezosobowe-wydatki związane z 
zawieraniem umów zlecenia i o dzieło

356 000,00 356 000,00 -21 000,00 0,00 335 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 621 700,00 918 700,00 -62 000,00 0,00 856 700,00

Własne Własne 621 700,00 918 700,00 -62 000,00 0,00 856 700,00

IT Referat Informatyki 314 700,00 394 700,00 -50 000,00 0,00 344 700,00

0003
Zakup materiałów i wyposażenia- zakup sprzętu 
komputeroweg, oprogramowania, urządzeń technicznych, 
materiałów eksploatacyjnyvh

314 700,00 394 700,00 -50 000,00 0,00 344 700,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 295 500,00 512 500,00 -12 000,00 0,00 500 500,00

0001 Zakup materiałów i wyposażenia 295 500,00 512 500,00 -12 000,00 0,00 500 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 002 829,00 2 136 829,00 -69 000,00 9 000,00 2 076 829,00

Własne Własne 2 002 829,00 2 136 829,00 -69 000,00 9 000,00 2 076 829,00

FZ Referat Funduszy Zewnętrznych 200 000,00 505 000,00 -10 000,00 0,00 495 000,00

0002

Zakup usług pozostałych- wykonanie wniosków i studium 
wykonalności dla projektów współfinansowanych ze 
środków zewnętrznych, sporządzenie wniosków i
dokumentacji technicznej dla projektów w ramach PROW 
2014-2020, opracowanie/aktualizacja dokumentów 
strategicznych Gminy Michałowice

200 000,00 425 000,00 -10 000,00 0,00 415 000,00

IT Referat Informatyki 362 329,00 362 329,00 -50 000,00 0,00 312 329,00

0003
Zakup usług pozostałych zw. z utrzymaniem sprzętu 
komuterowego, urządzeń technicznych, oprogramowania, 
oraz infrastruktury teleinformatycznej

362 329,00 362 329,00 -50 000,00 0,00 312 329,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 1 440 500,00 1 229 500,00 -9 000,00 9 000,00 1 229 500,00

0001 Zakup usług pozostałych 1 440 500,00 1 229 500,00 -9 000,00 0,00 1 220 500,00

0007
Zakup usług pozostałych- Obsługa techniczna i 
pomocnicze prace biurowe przy wykonywaniu zadań 
bieżących dotyczących inwestycji gminy

0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 60 000,00 60 000,00 0,00 12 000,00 72 000,00

Własne Własne 60 000,00 60 000,00 0,00 12 000,00 72 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 25 000,00 25 000,00 0,00 12 000,00 37 000,00

0001 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 000,00 25 000,00 0,00 12 000,00 37 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 3 z 6



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 245 000,00 245 000,00 0,00 100 000,00 345 000,00

Własne Własne 245 000,00 245 000,00 0,00 100 000,00 345 000,00

IT Referat Informatyki 245 000,00 245 000,00 0,00 100 000,00 345 000,00

0001
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych-
zakup sprzętu i oprogramowania

245 000,00 245 000,00 0,00 100 000,00 345 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 917 600,00 945 100,00 -500,00 500,00 945 100,00

75414 Obrona cywilna 12 500,00 10 000,00 -500,00 500,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 1 000,00 0,00 500,00 1 500,00

Własne Własne 3 500,00 1 000,00 0,00 500,00 1 500,00

OC Stanowisko ds. Obronności i Obrony Cywilnej 3 500,00 1 000,00 0,00 500,00 1 500,00

0001 Zakup wyposażenia i sprzęt do obrony cywilnej 3 500,00 1 000,00 0,00 500,00 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 -500,00 0,00 2 500,00

Własne Własne 3 000,00 3 000,00 -500,00 0,00 2 500,00

OC Stanowisko ds. Obronności i Obrony Cywilnej 3 000,00 3 000,00 -500,00 0,00 2 500,00

0001 Konserwacja sprzętu obrony cywilnej 3 000,00 3 000,00 -500,00 0,00 2 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 278 590,40 6 261 240,40 -61 798,95 61 798,95 6 261 240,40

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 420 600,00 3 409 600,00 -55 498,95 55 498,95 3 409 600,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 142 000,00 154 000,00 0,00 1 000,00 155 000,00

Własne Własne 142 000,00 154 000,00 0,00 1 000,00 155 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 142 000,00 154 000,00 0,00 1 000,00 155 000,00

0005
Umowy zlecenia i o dzieło związane z utrzymaniem 
świetlicy i działalnością kulturalną w sołectwie Opacz-
Kolonia

17 000,00 17 000,00 0,00 1 000,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 58 765,00 0,00 54 498,95 113 263,95

Własne Własne 43 000,00 58 765,00 0,00 54 498,95 113 263,95

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 43 000,00 58 765,00 0,00 54 498,95 113 263,95

0005
Zakupy związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Opacz-Kolonia

3 000,00 3 000,00 0,00 7 179,00 10 179,00

0008
Zakupy związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Pęcice Małe

3 000,00 3 000,00 0,00 7 500,00 10 500,00

0010
Zakupy związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Suchy Las

3 000,00 3 000,00 0,00 6 519,95 9 519,95

0013
Zakup i dostawa sprztu niezbędnego do rozwoju integracji 
społecznej sołectwa Opacz Mała

0,00 0,00 0,00 33 300,00 33 300,00

4220 Zakup środków żywności 20 000,00 20 000,00 -1 500,00 0,00 18 500,00

Własne Własne 20 000,00 20 000,00 -1 500,00 0,00 18 500,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 20 000,00 20 000,00 -1 500,00 0,00 18 500,00

0008
Zakup środków żywności związanych z utrzymaniem 
śwotlicy i działalnościa kulturalną w sołectwie Pęcice Małe

1 500,00 1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 366 000,00 334 235,00 -52 498,95 0,00 281 736,05

Własne Własne 366 000,00 334 235,00 -52 498,95 0,00 281 736,05

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 4 z 6



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 245 000,00 245 000,00 0,00 100 000,00 345 000,00

Własne Własne 245 000,00 245 000,00 0,00 100 000,00 345 000,00

IT Referat Informatyki 245 000,00 245 000,00 0,00 100 000,00 345 000,00

0001
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych-
zakup sprzętu i oprogramowania

245 000,00 245 000,00 0,00 100 000,00 345 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 917 600,00 945 100,00 -500,00 500,00 945 100,00

75414 Obrona cywilna 12 500,00 10 000,00 -500,00 500,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 1 000,00 0,00 500,00 1 500,00

Własne Własne 3 500,00 1 000,00 0,00 500,00 1 500,00

OC Stanowisko ds. Obronności i Obrony Cywilnej 3 500,00 1 000,00 0,00 500,00 1 500,00

0001 Zakup wyposażenia i sprzęt do obrony cywilnej 3 500,00 1 000,00 0,00 500,00 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 -500,00 0,00 2 500,00

Własne Własne 3 000,00 3 000,00 -500,00 0,00 2 500,00

OC Stanowisko ds. Obronności i Obrony Cywilnej 3 000,00 3 000,00 -500,00 0,00 2 500,00

0001 Konserwacja sprzętu obrony cywilnej 3 000,00 3 000,00 -500,00 0,00 2 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 278 590,40 6 261 240,40 -61 798,95 61 798,95 6 261 240,40

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 420 600,00 3 409 600,00 -55 498,95 55 498,95 3 409 600,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 142 000,00 154 000,00 0,00 1 000,00 155 000,00

Własne Własne 142 000,00 154 000,00 0,00 1 000,00 155 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 142 000,00 154 000,00 0,00 1 000,00 155 000,00

0005
Umowy zlecenia i o dzieło związane z utrzymaniem 
świetlicy i działalnością kulturalną w sołectwie Opacz-
Kolonia

17 000,00 17 000,00 0,00 1 000,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 58 765,00 0,00 54 498,95 113 263,95

Własne Własne 43 000,00 58 765,00 0,00 54 498,95 113 263,95

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 43 000,00 58 765,00 0,00 54 498,95 113 263,95

0005
Zakupy związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Opacz-Kolonia

3 000,00 3 000,00 0,00 7 179,00 10 179,00

0008
Zakupy związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Pęcice Małe

3 000,00 3 000,00 0,00 7 500,00 10 500,00

0010
Zakupy związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Suchy Las

3 000,00 3 000,00 0,00 6 519,95 9 519,95

0013
Zakup i dostawa sprztu niezbędnego do rozwoju integracji 
społecznej sołectwa Opacz Mała

0,00 0,00 0,00 33 300,00 33 300,00

4220 Zakup środków żywności 20 000,00 20 000,00 -1 500,00 0,00 18 500,00

Własne Własne 20 000,00 20 000,00 -1 500,00 0,00 18 500,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 20 000,00 20 000,00 -1 500,00 0,00 18 500,00

0008
Zakup środków żywności związanych z utrzymaniem 
śwotlicy i działalnościa kulturalną w sołectwie Pęcice Małe

1 500,00 1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 366 000,00 334 235,00 -52 498,95 0,00 281 736,05

Własne Własne 366 000,00 334 235,00 -52 498,95 0,00 281 736,05

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 4 z 6



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 245 000,00 245 000,00 0,00 100 000,00 345 000,00

Własne Własne 245 000,00 245 000,00 0,00 100 000,00 345 000,00

IT Referat Informatyki 245 000,00 245 000,00 0,00 100 000,00 345 000,00

0001
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych-
zakup sprzętu i oprogramowania

245 000,00 245 000,00 0,00 100 000,00 345 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 917 600,00 945 100,00 -500,00 500,00 945 100,00

75414 Obrona cywilna 12 500,00 10 000,00 -500,00 500,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 1 000,00 0,00 500,00 1 500,00

Własne Własne 3 500,00 1 000,00 0,00 500,00 1 500,00

OC Stanowisko ds. Obronności i Obrony Cywilnej 3 500,00 1 000,00 0,00 500,00 1 500,00

0001 Zakup wyposażenia i sprzęt do obrony cywilnej 3 500,00 1 000,00 0,00 500,00 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 -500,00 0,00 2 500,00

Własne Własne 3 000,00 3 000,00 -500,00 0,00 2 500,00

OC Stanowisko ds. Obronności i Obrony Cywilnej 3 000,00 3 000,00 -500,00 0,00 2 500,00

0001 Konserwacja sprzętu obrony cywilnej 3 000,00 3 000,00 -500,00 0,00 2 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 278 590,40 6 261 240,40 -61 798,95 61 798,95 6 261 240,40

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 420 600,00 3 409 600,00 -55 498,95 55 498,95 3 409 600,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 142 000,00 154 000,00 0,00 1 000,00 155 000,00

Własne Własne 142 000,00 154 000,00 0,00 1 000,00 155 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 142 000,00 154 000,00 0,00 1 000,00 155 000,00

0005
Umowy zlecenia i o dzieło związane z utrzymaniem 
świetlicy i działalnością kulturalną w sołectwie Opacz-
Kolonia

17 000,00 17 000,00 0,00 1 000,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 58 765,00 0,00 54 498,95 113 263,95

Własne Własne 43 000,00 58 765,00 0,00 54 498,95 113 263,95

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 43 000,00 58 765,00 0,00 54 498,95 113 263,95

0005
Zakupy związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Opacz-Kolonia

3 000,00 3 000,00 0,00 7 179,00 10 179,00

0008
Zakupy związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Pęcice Małe

3 000,00 3 000,00 0,00 7 500,00 10 500,00

0010
Zakupy związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Suchy Las

3 000,00 3 000,00 0,00 6 519,95 9 519,95

0013
Zakup i dostawa sprztu niezbędnego do rozwoju integracji 
społecznej sołectwa Opacz Mała

0,00 0,00 0,00 33 300,00 33 300,00

4220 Zakup środków żywności 20 000,00 20 000,00 -1 500,00 0,00 18 500,00

Własne Własne 20 000,00 20 000,00 -1 500,00 0,00 18 500,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 20 000,00 20 000,00 -1 500,00 0,00 18 500,00

0008
Zakup środków żywności związanych z utrzymaniem 
śwotlicy i działalnościa kulturalną w sołectwie Pęcice Małe

1 500,00 1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 366 000,00 334 235,00 -52 498,95 0,00 281 736,05

Własne Własne 366 000,00 334 235,00 -52 498,95 0,00 281 736,05

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 4 z 6



OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 366 000,00 334 235,00 -52 498,95 0,00 281 736,05

0005
Usługi związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Opacz-KOlonia

10 000,00 10 000,00 -6 679,00 0,00 3 321,00

0008
Usługi związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Pęcice Małe

10 000,00 10 000,00 -6 000,00 0,00 4 000,00

0010
Usługi związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Suchy LAs

10 000,00 10 000,00 -6 519,95 0,00 3 480,05

0013

Zakup usług pozostałych- opłaty związane z 
odprowadzeniem ścieków z budynków świetlic, wywozem 
nieczystości oraz opłaty związane z instalacją oraz bieżącą
obsługą dystrybutorów do wody w świetlicach

161 000,00 161 000,00 -33 300,00 0,00 127 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 500,00 14 500,00 -1 500,00 0,00 13 000,00

Własne Własne 14 500,00 14 500,00 -1 500,00 0,00 13 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 14 500,00 14 500,00 -1 500,00 0,00 13 000,00

0005
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych Opacz-
KOlonia

1 500,00 1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 588 865,40 602 515,40 -6 300,00 6 300,00 602 515,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 774,50 186 120,50 -6 300,00 0,00 179 820,50

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 99 074,50 170 990,50 -6 300,00 0,00 164 690,50

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 99 074,50 170 990,50 -6 300,00 0,00 164 690,50

0020
Zakupy związane z organizacją zajęć i imprez kulturalnych 
dla dzieci, młodzieży i dorosłych - Pęcice Małe (fundusz 
sołecki)

12 931,60 12 931,60 -6 300,00 0,00 6 631,60

4300 Zakup usług pozostałych 350 526,00 296 964,00 0,00 6 300,00 303 264,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 264 711,00 211 149,00 0,00 6 300,00 217 449,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 264 711,00 211 149,00 0,00 6 300,00 217 449,00

0025
Usługi związane z organizacją zajęć i imprez kulturalnych 
dla dzieci, młodzieży, dorosłych - Pęcice Małe (fundusz 
sołecki)

29 760,00 29 760,00 0,00 6 300,00 36 060,00

926 Kultura fizyczna i sport 3 194 498,40 3 700 848,40 -3 415,00 3 415,00 3 700 848,40

92695 Pozostała działalność 220 683,40 207 033,40 -3 415,00 3 415,00 207 033,40

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 53 000,00 51 000,00 0,00 1 530,00 52 530,00

Własne Własne 29 000,00 29 000,00 0,00 1 530,00 30 530,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 29 000,00 29 000,00 0,00 1 530,00 30 530,00

0002
Umowy zlecenia związane z organizacją wydarzeń 
sportowych Michalowice (fundusz osiedla)

10 000,00 10 000,00 0,00 1 530,00 11 530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 373,40 8 788,40 -3 415,00 0,00 5 373,40

Własne Własne 4 000,00 3 415,00 -3 415,00 0,00 0,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 4 000,00 3 415,00 -3 415,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 5 z 6



OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 366 000,00 334 235,00 -52 498,95 0,00 281 736,05

0005
Usługi związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Opacz-KOlonia

10 000,00 10 000,00 -6 679,00 0,00 3 321,00

0008
Usługi związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Pęcice Małe

10 000,00 10 000,00 -6 000,00 0,00 4 000,00

0010
Usługi związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Suchy LAs

10 000,00 10 000,00 -6 519,95 0,00 3 480,05

0013

Zakup usług pozostałych- opłaty związane z 
odprowadzeniem ścieków z budynków świetlic, wywozem 
nieczystości oraz opłaty związane z instalacją oraz bieżącą
obsługą dystrybutorów do wody w świetlicach

161 000,00 161 000,00 -33 300,00 0,00 127 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 500,00 14 500,00 -1 500,00 0,00 13 000,00

Własne Własne 14 500,00 14 500,00 -1 500,00 0,00 13 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 14 500,00 14 500,00 -1 500,00 0,00 13 000,00

0005
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych Opacz-
KOlonia

1 500,00 1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 588 865,40 602 515,40 -6 300,00 6 300,00 602 515,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 774,50 186 120,50 -6 300,00 0,00 179 820,50

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 99 074,50 170 990,50 -6 300,00 0,00 164 690,50

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 99 074,50 170 990,50 -6 300,00 0,00 164 690,50

0020
Zakupy związane z organizacją zajęć i imprez kulturalnych 
dla dzieci, młodzieży i dorosłych - Pęcice Małe (fundusz 
sołecki)

12 931,60 12 931,60 -6 300,00 0,00 6 631,60

4300 Zakup usług pozostałych 350 526,00 296 964,00 0,00 6 300,00 303 264,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 264 711,00 211 149,00 0,00 6 300,00 217 449,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 264 711,00 211 149,00 0,00 6 300,00 217 449,00

0025
Usługi związane z organizacją zajęć i imprez kulturalnych 
dla dzieci, młodzieży, dorosłych - Pęcice Małe (fundusz 
sołecki)

29 760,00 29 760,00 0,00 6 300,00 36 060,00

926 Kultura fizyczna i sport 3 194 498,40 3 700 848,40 -3 415,00 3 415,00 3 700 848,40

92695 Pozostała działalność 220 683,40 207 033,40 -3 415,00 3 415,00 207 033,40

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 53 000,00 51 000,00 0,00 1 530,00 52 530,00

Własne Własne 29 000,00 29 000,00 0,00 1 530,00 30 530,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 29 000,00 29 000,00 0,00 1 530,00 30 530,00

0002
Umowy zlecenia związane z organizacją wydarzeń 
sportowych Michalowice (fundusz osiedla)

10 000,00 10 000,00 0,00 1 530,00 11 530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 373,40 8 788,40 -3 415,00 0,00 5 373,40

Własne Własne 4 000,00 3 415,00 -3 415,00 0,00 0,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 4 000,00 3 415,00 -3 415,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 5 z 6



OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 366 000,00 334 235,00 -52 498,95 0,00 281 736,05

0005
Usługi związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Opacz-KOlonia

10 000,00 10 000,00 -6 679,00 0,00 3 321,00

0008
Usługi związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Pęcice Małe

10 000,00 10 000,00 -6 000,00 0,00 4 000,00

0010
Usługi związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Suchy LAs

10 000,00 10 000,00 -6 519,95 0,00 3 480,05

0013

Zakup usług pozostałych- opłaty związane z 
odprowadzeniem ścieków z budynków świetlic, wywozem 
nieczystości oraz opłaty związane z instalacją oraz bieżącą
obsługą dystrybutorów do wody w świetlicach

161 000,00 161 000,00 -33 300,00 0,00 127 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 500,00 14 500,00 -1 500,00 0,00 13 000,00

Własne Własne 14 500,00 14 500,00 -1 500,00 0,00 13 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 14 500,00 14 500,00 -1 500,00 0,00 13 000,00

0005
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych Opacz-
KOlonia

1 500,00 1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 588 865,40 602 515,40 -6 300,00 6 300,00 602 515,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 774,50 186 120,50 -6 300,00 0,00 179 820,50

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 99 074,50 170 990,50 -6 300,00 0,00 164 690,50

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 99 074,50 170 990,50 -6 300,00 0,00 164 690,50

0020
Zakupy związane z organizacją zajęć i imprez kulturalnych 
dla dzieci, młodzieży i dorosłych - Pęcice Małe (fundusz 
sołecki)

12 931,60 12 931,60 -6 300,00 0,00 6 631,60

4300 Zakup usług pozostałych 350 526,00 296 964,00 0,00 6 300,00 303 264,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 264 711,00 211 149,00 0,00 6 300,00 217 449,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 264 711,00 211 149,00 0,00 6 300,00 217 449,00

0025
Usługi związane z organizacją zajęć i imprez kulturalnych 
dla dzieci, młodzieży, dorosłych - Pęcice Małe (fundusz 
sołecki)

29 760,00 29 760,00 0,00 6 300,00 36 060,00

926 Kultura fizyczna i sport 3 194 498,40 3 700 848,40 -3 415,00 3 415,00 3 700 848,40

92695 Pozostała działalność 220 683,40 207 033,40 -3 415,00 3 415,00 207 033,40

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 53 000,00 51 000,00 0,00 1 530,00 52 530,00

Własne Własne 29 000,00 29 000,00 0,00 1 530,00 30 530,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 29 000,00 29 000,00 0,00 1 530,00 30 530,00

0002
Umowy zlecenia związane z organizacją wydarzeń 
sportowych Michalowice (fundusz osiedla)

10 000,00 10 000,00 0,00 1 530,00 11 530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 373,40 8 788,40 -3 415,00 0,00 5 373,40

Własne Własne 4 000,00 3 415,00 -3 415,00 0,00 0,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 4 000,00 3 415,00 -3 415,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 5 z 6



0002
Zakupy związane z organizacja wydarzeń sportowych 
Michałowice (fundusz osiedla)

4 000,00 3 415,00 -3 415,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 147 730,00 138 510,00 0,00 1 885,00 140 395,00

Własne Własne 68 295,00 68 295,00 0,00 1 885,00 70 180,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 48 295,00 48 295,00 0,00 1 885,00 50 180,00

0002
Uslugi związane z organizacją wydarzeń sportowych 
Michałowice (fundusz osiedla)

6 465,00 6 465,00 0,00 1 885,00 8 350,00

Razem 107 994 870,40 131 907 760,28 -218 633,44 219 329,44 131 908 456,28

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 6 z 6



0002
Zakupy związane z organizacja wydarzeń sportowych 
Michałowice (fundusz osiedla)

4 000,00 3 415,00 -3 415,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 147 730,00 138 510,00 0,00 1 885,00 140 395,00

Własne Własne 68 295,00 68 295,00 0,00 1 885,00 70 180,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 48 295,00 48 295,00 0,00 1 885,00 50 180,00

0002
Uslugi związane z organizacją wydarzeń sportowych 
Michałowice (fundusz osiedla)

6 465,00 6 465,00 0,00 1 885,00 8 350,00

Razem 107 994 870,40 131 907 760,28 -218 633,44 219 329,44 131 908 456,28

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 6 z 6



0002
Zakupy związane z organizacja wydarzeń sportowych 
Michałowice (fundusz osiedla)

4 000,00 3 415,00 -3 415,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 147 730,00 138 510,00 0,00 1 885,00 140 395,00

Własne Własne 68 295,00 68 295,00 0,00 1 885,00 70 180,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 48 295,00 48 295,00 0,00 1 885,00 50 180,00

0002
Uslugi związane z organizacją wydarzeń sportowych 
Michałowice (fundusz osiedla)

6 465,00 6 465,00 0,00 1 885,00 8 350,00

Razem 107 994 870,40 131 907 760,28 -218 633,44 219 329,44 131 908 456,28

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 6 z 6



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 238/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 23 września 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 450 095,40 461 715,40 -6 300,00 6 300,00 461 715,40

92195 Pozostała działalność 450 095,40 461 715,40 -6 300,00 6 300,00 461 715,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 074,50 170 990,50 -6 300,00 0,00 164 690,50

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 99 074,50 170 990,50 -6 300,00 0,00 164 690,50

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 99 074,50 170 990,50 -6 300,00 0,00 164 690,50

0020
Zakupy związane z organizacją zajęć i imprez kulturalnych 
dla dzieci, młodzieży i dorosłych - Pęcice Małe (fundusz 
sołecki)

12 931,60 12 931,60 -6 300,00 0,00 6 631,60

4300 Zakup usług pozostałych 264 711,00 211 149,00 0,00 6 300,00 217 449,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 264 711,00 211 149,00 0,00 6 300,00 217 449,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 264 711,00 211 149,00 0,00 6 300,00 217 449,00

0025
Usługi związane z organizacją zajęć i imprez kulturalnych 
dla dzieci, młodzieży, dorosłych - Pęcice Małe (fundusz 
sołecki)

29 760,00 29 760,00 0,00 6 300,00 36 060,00

Razem 563 748,80 563 748,80 -6 300,00 6 300,00 563 748,80

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 238/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 23 września 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 450 095,40 461 715,40 -6 300,00 6 300,00 461 715,40

92195 Pozostała działalność 450 095,40 461 715,40 -6 300,00 6 300,00 461 715,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 074,50 170 990,50 -6 300,00 0,00 164 690,50

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 99 074,50 170 990,50 -6 300,00 0,00 164 690,50

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 99 074,50 170 990,50 -6 300,00 0,00 164 690,50

0020
Zakupy związane z organizacją zajęć i imprez kulturalnych 
dla dzieci, młodzieży i dorosłych - Pęcice Małe (fundusz 
sołecki)

12 931,60 12 931,60 -6 300,00 0,00 6 631,60

4300 Zakup usług pozostałych 264 711,00 211 149,00 0,00 6 300,00 217 449,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 264 711,00 211 149,00 0,00 6 300,00 217 449,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 264 711,00 211 149,00 0,00 6 300,00 217 449,00

0025
Usługi związane z organizacją zajęć i imprez kulturalnych 
dla dzieci, młodzieży, dorosłych - Pęcice Małe (fundusz 
sołecki)

29 760,00 29 760,00 0,00 6 300,00 36 060,00

Razem 563 748,80 563 748,80 -6 300,00 6 300,00 563 748,80

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 238/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 23 września 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 450 095,40 461 715,40 -6 300,00 6 300,00 461 715,40

92195 Pozostała działalność 450 095,40 461 715,40 -6 300,00 6 300,00 461 715,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 074,50 170 990,50 -6 300,00 0,00 164 690,50

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 99 074,50 170 990,50 -6 300,00 0,00 164 690,50

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 99 074,50 170 990,50 -6 300,00 0,00 164 690,50

0020
Zakupy związane z organizacją zajęć i imprez kulturalnych 
dla dzieci, młodzieży i dorosłych - Pęcice Małe (fundusz 
sołecki)

12 931,60 12 931,60 -6 300,00 0,00 6 631,60

4300 Zakup usług pozostałych 264 711,00 211 149,00 0,00 6 300,00 217 449,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 264 711,00 211 149,00 0,00 6 300,00 217 449,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 264 711,00 211 149,00 0,00 6 300,00 217 449,00

0025
Usługi związane z organizacją zajęć i imprez kulturalnych 
dla dzieci, młodzieży, dorosłych - Pęcice Małe (fundusz 
sołecki)

29 760,00 29 760,00 0,00 6 300,00 36 060,00

Razem 563 748,80 563 748,80 -6 300,00 6 300,00 563 748,80

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1


	AAZarzadzenie
	Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.  z 2020 r. poz. 713), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) oraz Zarządzenia  Nr...
	§ 1

	zalacznik1
	zalacznik2
	zalacznik3

